Fran: pouya.khezri@vaggeryd.se

Till: registrator@lm.se; trafikverket@trafikverket.se; info@jlt.se;
erik.bromander@rjl.se; miljobygg@vaggeryd.se; Tekniska@vaggeryd.se;
bun@vaggeryd.se; socialnamnden@vaggeryd.se; Skanova-Remisser-
Jonkoping@teliasonera.com; kundservice@vaggerydsenergi.se;
registratur.eldistribution@vattenfall.se; raddningstjansten@vaggeryd.se;
roinne.asp@postnord.com; kontakt@samiljo.se; anna-maria.toftgard@vaggeryd.se;
Ewa.Magnusson@vaggeryd.se; Jenny.Larsen@vaggeryd.se;
Peter.Sjoberg@vaggeryd.se; Kenth. Williamsson@vaggeryd.se; Jan-
Erik.Aronsson@vaggeryd.se; elizabeth.orellana-bravo@vaggeryd.se;
Lennart.Karlsson@vaggeryd.se

Cec:

Bcc:

Arende: Samrad - Andring av stadsplanen for Kv. Gaddan och Siken, & dndring av
stadsplan for Kv. Venus och Merkurius (KS 2024/202)

Skickat: 2025-01-08 14:50:09

Bilagor: §193 KSAU Samrid - Andring av stadsplan for Kv. Giddan och Siken &
4dndring av stadsplan for Kv.pdf; Missiv, Andring av stadsplan for Kv. Giddan
m.fl..pdf; Planbeskrivning - Andring av stadsplan for Kv Gidddan m.fl..pdf
Inbéaddade bilagor:

Vaggeryds kommun stéller ut férslag till &ndring av stadsplanen for Kv. Gadddan och Siken,
& andring av stadsplan for Kv. Venus och Merkurius, upphavande av tomtindelning. Enligt
Plan- och bygglag (2010:900) 5 kap.

Planforslaget ar utstallt for samrad under perioden 2025-01-10 till och med 2025-01-31.

Synpunkter pa forslaget ska skriftligen vara Kanslienheten, Vaggeryds kommun tillhanda
senast 2024-01-31.
Information om hur du lamnar in synpunkter framgar av bifogat missiv.

Bifogat detta utskick finns missiv, beslut om samrad och planbeskrivning.
Planforslagets samtliga handlingar kommer finnas tillgangliga under samradstiden via
kommunen webbsida, se lank nedanfér.

www.vaggeryd.se/detaljplan

Med vanlig halsning
Pouya Khezri
Planarkitekt

Vaggeryds kommun
Kommunledningskontoret

Adress: Box 43, 568 21 Skillingaryd
Besok: Bangardsgatan 2, Skillingaryd

Telefon: 0370-67 80 46
E-post: pouya.khezri@vaggeryd.se

Webbplats: www.vaggeryd.se
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